
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05.07.2024      № 531 
п. Волот

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Волотовского муниципального 
округа от 31.05.2023 № 334

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Волотовского 
муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Волотовского 

муниципального округа от 31.05.2023 № 334 «О комиссии по координации 
работы по противодействию коррупции в Волотовском муниципальном 
округе» следующие изменения:

1.1. Состав комиссии изложить в следующей редакции:
«СОСТАВ

комиссии по координации работы по противодействию коррупции в 
Волотовском муниципальном округе

Лыжов А.И. - Глава муниципального округа, председатель 
комиссии;

Федоров С.В. - первый заместитель Главы Администрации, 
заместитель председателя комиссии;

Афанасьева С.В. - главный специалист отдела муниципальной службы 
и кадровой работы, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Пыталева В.И. - заместитель Главы Администрации, председатель 

комитета по управлению социальным комплексом;



Cерийный номер сертификата:
008A3DB6428E6A0FCD44EF7135720F0302
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 05.07.2024 08:47
Срок действия: с 11.03.2024 по 04.06.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Морозова Л.Е. - управляющий Делами;
Кириллова Н.В. - председатель комитета финансов;
Щинова Е.В. - председатель комитета по управлению 

муниципальным имуществом и земельным 
вопросам;

Семёнова С.Ф. - председатель комитета жилищно-коммунального 
хозяйства, строительства и архитектуры;

Петрова Т.А. - председатель комитета экономики и сельского 
хозяйства;

Урицкая С.В. - начальник организационного отдела;
Нипарко О.А. - начальник отдела по молодежной политике;
Лебедева Г.А. - Председатель Думы Волотовского муниципального 

округа (по согласованию);
Бутылина Е.В. - председатель Контрольно-счетной палаты 

Волотовского муниципального округа (по 
согласованию);

Петрова Н.В. - председатель Координационного Совета 
организаций профессиональных союзов 
Волотовского муниципального округа (по 
согласованию);

Набиуллина М.В. - член Общественного совета Администрации 
муниципального округа (по согласованию);

Петров А.С. - начальник Пункта полиции по Волотовскому району 
МО МВД России «Шимский» (по согласованию);

- представитель районной газеты «Вперёд» (по 
согласованию)»

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 
«Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального
округа А.И. Лыжов


